

---

## **PACHET INTRETINERE PARC AUTO**

I.D.: 67465078

---

Data publicarii	22.03.22	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.483,19 RON - 9.483,19 RON

---

Descriere: LICHID FRANA DOT4 0.5L -21.01 ron/buc - 5 buc/105.04 ron CARCASA DIFERENTIAL CEI 175521 - 4621.85 ron/buc SUPORT BIELETA FATA - 319.33 ron/buc - 4 buc/1277.31 ron TIRANT BIELETA FATA - 147.06 ron/buc - 4 buc/588.24 ron PERNA AER CU PANSON - 470.59 ron/buc - 3 buc/1411.76 ron PLACUTE FRANA DAF - 369.75 ron/buc - 4 buc/1478.99 ron

---